159  1525. március 28. = MNL OL DL 103147. (Illésházy lt. Lad. 23. Fasc. 7. No. 33.).
160  Batthyány Benedek (1477–1524) Alapi András (1436–1489 után) feltehetően Batthyány Margittól 

(1435–1465) született fia, 1511–1524 között budai várnagy volt. Koltai, 2012, 511; Pálosfalvi, 
2014, 53, 428. Benedek sógornője, Sárkány Ilona Bernát féltestvére volt, lásd feljebb.

161  1520. augusztus 2. Buda. Feltehetően Batthyány Benedeknek arról a 250 forint adósságával kapcsolatos 
az oklevél, amelyről Bernát végrendeletében is megemlékezett. MNL OL P 1341 Fasc. 2. No. 1.
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/40./ Litterae ammonitoriae Georgii de Zapollya162 etc. sub sigillo suo annulari pro 
parte Bernardi Sarkan contra Benedictum Sarkan ratione cuiusdam iocalis nasfa dicti 
centum et quinquaginta florenos valentis et apud manus ipsius Bernardi Sarkan in 
pignore habiti in oppido Kapornak, feria quarta proxima post festum Beati Brictii 
episcopi anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo quarto emanatae.163

/41./ Litterae conventus ecclesiae de Kapornak, quibus mediantibus Benedictus 
Sarkan totales portiones suas possessionarias in possessionibus Salamonwara, 
Hermanffalwa, Nemethffalwa, Erdyffalw, Thompa, Gyertyanag, Bencze, Ebergen et 
Zenth Marthon in Zaladiensi, necnon Janospanfalwa et Kerezthwr in Castriferrei 
comitatibus habitas dicto Bernardo Sarkan pro septuaginta quinque florenis vendidit et 
perpetuavit, datae feria sexta proxima ante festum Omnium Sanctorum anno millesimo 
quingentesimo decimo nono.164

/42./ Litterae conventus ecclesiae Sancti Salvatoris de Kapornak, quibus mediantibus 
Nicolaus Kaczor165 totalem portionem suam possessionariam in possessione Kys Zygeth 
habitam pro sexaginta florenis titulo pignoris locavit egregio Bernardo Sarkan, datae feria 
quinta post Epiphaniarum Domini anno eiusdem millesimo quingentesimo vigesimo 
octavo.166

/43./ Litterae conventus de Kapornak sub anno Domini millesimo quingentesimo 
vigesimo secundo feria tertia ante Urbani ad fassionem Francisci Sarkan emanatae, 
quibus mediantibus totales portiones suas possessionarias in possessionibus Salamonwar, 
Gwthorffewlde, Kysfalwd, Desycz, Zerdahel, Felsewhaholth, Gyertyanag, Erdeyffalw, 
Thompa, Kerezthwr, Hermanffalwa, Bencze et Nemethffalw in Zaladiensi, necnon 
Janospanffalwa et Zenth Marthon in Castriferrei comitatibus perpetuo vendidit 
Bernardo Sarkan pro nonaginta quattuor florenis.167

/44./ Litterae Joannis filii quondam Ladislai Sarkan Budae sine anno et die sub 
quodam sigillo annulari confectae declarantes, quod portiones suas possessionarias in 
possessionibus Zygeth et Haholth habitas Bernardo Sarkan pro sexaginta florenis pignori 
obligavit.168